Муниципальное образование «Приамурское городское поселение»

Смидовичского муниципального района

Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 04 апреля 2018г  № 260
О признании утратившим силу постановление администрации городского поселения от 15.03.2018 № 234 «Об утверждении Положения о приёмочной комиссии и проведении экспертизы в администрации Приамурского городского поселения»
Администрация городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации городского поселения от 15.03.2018 № 234 «Об утверждении Положения о приёмочной комиссии и проведении экспертизы в администрации Приамурского городского поселения»

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации городского поселения  и в информационном бюллетене «Приамурский вестник».
3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.
Глава администрации
городского поселения

    Д.К. Богданович